atendimento  das  necessidades  da  execução  dos  Programas,

observando-se, em todo caso, as disponibilidades financeiras de

cada Fonte de Recurso diferenciada”.

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES, no valor
total de R$ 3.775.119,98 (três milhões, setecentos e setenta e cinco mil, cento e dezenove reais e noventa e oito centavos ),
nos termos do Artigo 1º, da Lei Municipal Nº 3.437, de 10/02/2022 [] (Autorização de Abertura de Créditos
Adicionais  Suplementares,  no  Valor  Total  de  R$  3.775.119,98,  Coberta  com  Superávit  Financeiro  Apurado  em  Contas

[...]

28.841.769/0001-54, situada na cidade de Mairiporã / SP, na Av. Tabelião Passarela, n° 288, Sala 204, 
CEP 07600-000, Bairro, Centro, para Confecção da Avaliação Atuarial 2022 — Data Base 2021 e 
Consultoria Atuarial, para o exercício de 2022, perfazendo um valor global de R$ 16.800,00 (Dezesseis 
mil e oitocentos reais), vez que, o processo se encontra devidamente instruido e regular. 

Morro Agudo; 15 de fevereiro de 2022  

FERN  PEREIRA 

1:0_,;4"OR PRESIDENTE 
IPREMO 

Ratificação

Ratificação

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO  IpREMO CNPJ 05.315.227/0001-40 	 E-mail:

[...]

Engenheiro Luiz Carlos Berini, n° 1748, Sala 205, CEP 04.571-000, Bairro, 
Cidade Monções, para realização de Prestação de Serviços de recortes eletrônicos envio de informes 
diários de Boletins, via  E-mail,  correio eletrônico —  web  -  mail,  por um período de 12 meses, perfazendo 
um valor global de R$ 2.517,12, (Dois mil quinhentos e dezessete reais e doze centavos), vez que, o 
processo se encontra devidamente instruido e regular. 

Morro Agudo/SP 17 de fevereiro de 2022. 

Adi111■1111 —P' --- 

0 CESAR PEREIRA 
Diretor Presidente 

IPREMO 

FE